



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

GP Ejendomme ApS
Håndværkerbyen 17, 2670 Greve

CVR-nr. 38 11 20 66

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Gert Haugaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GP Ejendomme ApS Håndværkerbyen 17 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 11 20 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gert Haugaard Pedersen, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	GP Finans ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.002 mod 579.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.809 mod 218.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	234.002	579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.117	-46
Driftsresultat	187.885	533
Andre finansielle indtægter	35.585	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	-223.049	-331
Resultat før skat	421	245
2 Skat af årets resultat	-10.230	-27
Årets resultat	-9.809	218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	218
Disponeret fra overført resultat	-9.809	0
Disponeret i alt	-9.809	218



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.367.692	10.414
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.367.692</u>	<u>10.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.367.692</u>	<u>10.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	829.828	705
	Andre tilgodehavender	48.217	5.182
	Periodeafgrænsningsposter	0	33
	Tilgodehavender i alt	<u>878.045</u>	<u>5.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>31</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>878.076</u>	<u>5.920</u>
	Aktiver i alt	<u>11.245.768</u>	<u>16.334</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	184.978	-6
Egenkapital i alt	234.978	44
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.170.589	5.371
Gæld til pengeinstitutter	538.993	566
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.709.582	5.937
4 Kortfristet del af langfristet gæld	237.007	3.058
Gæld til pengeinstitutter	3.010.535	3.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.704.686	3.326
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.230	27
Anden gæld	320.000	330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.301.208	10.353
Gældsforpligtelser i alt	11.010.790	16.290
Passiver i alt	11.245.768	16.334

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-5.213	44.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.809	-9.809
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
	50.000	184.978	234.978



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.154	113
Andre finansielle omkostninger	164.895	218
	223.049	331
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.230	27
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	10.230	27
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	10.477.864	16.959
Tilgang i årets løb	0	209
Afgang i årets løb	0	-6.690
Kostpris 30. september 2021	10.477.864	10.478
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-64.055	-261
Årets afskrivninger	-46.117	-46
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	243
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-110.172	-64
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	10.367.692	10.414



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.380.796	210.207	5.170.589	4.353.469
Gæld til pengeinstitutter	565.793	26.800	538.993	0
	5.946.589	237.007	5.709.582	4.353.469

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.381 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 10.368 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.576 t.kr. er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger for op til 1.112 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 10.368 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GP Finans ApS, CVR-nr. 31939992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede forpligtigelser fremgår af Årsrapporten for GP Finans ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


